
4302-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.06.2019 № 59/4 

О проекте закона Пермского края  
"Об образовании нового муниципального образования 
Кочевский муниципальный округ Пермского края" 
(первое чтение, вносит Земское Собрание  
Кочевского муниципального района) 
 

Заслушав информацию главы Кочевского муниципального района 

Юркина Александра Николаевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "Об образовании нового 

муниципального образования Кочевский муниципальный округ  

Пермского края" в двух чтениях в ходе очередного заседания  

Законодательного Собрания. 

2. Поручить комитету по государственной политике и местному 

самоуправлению подготовку вышеназванного проекта закона  

ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 11.50 20.06.2019.  

4. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края заместителю председателя 

комитета по государственной политике и местному самоуправлению 

Непряхину Аркадию Германовичу. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


